LANDESHAUPTSTADT

@* WIESBADEN

Vorlage Nr. 04-O-23-0036

Tagesordnungspunkt 7

der 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des
Ortsbezirkes Wiesbaden-Sonnenberg
am 16.11.2004

Sitzungstermine 2005 / 2006

Protokollnotiz Nr. 0057

Die Sitzungstermine des Ortsbeirats Wiesbaden-Sonnenberg fiir das Kalenderjahr
2005/2006 wurden wie folgt festgelegt:

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Verteiler:

Dezernat | z.Kts.
Amt 10 z. Kts.
Derzernat VI z.Kts.

18.01.2005
15.03.2005
19.04.2005
28.06.2005
20.09.2005
18.10.2005
15.11.2005
20.12.2005

17.01.2006
14.02.2006

(Weihnachtsfeier)

Amt 690110 -Frau Hildebrandt/Herr Gebauer z.Kts. u. Reservierung der Vereinsraume | u. Il

100800
zdA

Dr. Jopp
Ortsvorsteher
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